
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ

27.06.2018        53-у

Про  випуск  учнів  11-А  класу
Харківської  загальноосвітньої  школи
І-ІІІ ступенів № 59 Харківської міської
ради Харківської області

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту»,
«Про  загальну  середню  освіту»,  відповідно  до  Порядку  переведення  учнів
(вихованців)  загальноосвітнього  навчального  закладу  до  наступного  класу,
затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  14.07.2015
№ 762,  зареєстрованим  у  Міністерстві  юстиції  України  30.07.2015
за № 924/27369,  Порядку  зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до
державних  та  комунальних  закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і  науки України
від  16.04.2018  №  367,  Порядку  проведення  державної  підсумкової  атестації,
затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  07.12.2018
№  1369,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  02.01.2019  за
№ 8/32979, п.  2.26 Статуту Харківської загальноосвітної  школи І-ІІІ  ступенів
№  59  Харківської  міської  ради  Харківської  області,  на  підставі  результатів
семестрового, річного оцінювання знань учнів, державної підсумкової атестації
та за рішенням педагогічної ради (протокол від 27.06.2018 № 18)

НАКАЗУЮ:

1. Випустити з 11-А класу 19 учнів закладу освіти.
2. Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного
зразка:

1. Бруй Софії Андріївні
2. Вегієву Даніїлу Станіславовичу
3. Войтовій Карині Геннадіївні
4. Волобуєву Владиславу Андрійовичу 
5. Геті Данилі Євгеновичу



6. Давіскібі Ользі Романівні
7. Западні Дмітрію Сергійовичу
8. Климовій Наталії Анатолівні
9. Княжєву Іллі Олександровичу
10. Ковальову Микиті Віталійовичу
11. Комнику Андрію Вячеславовичу
12. Мамунц Діані Нельсівні
13. Мулявці Дар`ї Олексіївні
14. Пєнкіну Максиму Віталійовичу
15. Ребруновій Маргариті Михайлівні
16. Струкову Леоніду Альбертовичу
17. Сулімі Таїсії Сергіївні
18. Хом′якову Сергію Сергійовичу
19. Цигічко Марії Миколаївні

3. Класному керівникові Волобуєвій І.П. зробити відповідні записи на сторінках
класного  журналу  в  розділі  «Зведений  облік  навчальних  досягнень  учнів»
у графі «Рішення педагогічної  ради», особових справах учнів та книзі  обліку
і  видачі  атестатів  про  повну  загальну  середню  освіту,  Срібних  і  Золотих
медалей.

27.06.2019
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. внести зміни
на порталі ISUO.ORG у програмі КУРС: ШКОЛА.

До 01.07.2019
5. Секретарю-друкарці Кулабуховій О.А.:
5.1. Внести зміни до алфавітної книги запису учнів закладу. 

27.06.2019
5.2. Передати особові справи випускників до архіву закладу.

До 01.07.2019
6. Відповідальному за сайт Чут Н.В.:
6.1.  Оприлюднити  відповідне  рішення  педагогічної  ради  на офіційному  веб-
сайті школи.

У день підписання наказу
6.2. Розмістити цей наказ на офіційному сайті школи.

У день підписання наказу
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області     І.О. Уварова

З наказом ознайомлені:
Волобуєва І.П.
Кулабухова О.А.
Кушнір І.В.
Чут Н.В.


	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

